4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër“Blerje materiale elektrike per ndricim 

rrugor" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Materiale elektrike   31681410-0 

6. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: 14,997,621.15  (katermbëdhjetë  milionë e 

nenteqind e nentedhjete e shtate  mijë e gjashtëqind e njezet e nje pike pesembedhjete) 

lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 

(njezete e kater) muaj  nga nenshkrimi i marreveshjes kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje: